
 

Fundação Universidade de Brasília  
Fazenda Água Limpa  

 

 

FAZENDA ÁGUA LIMPA - FAL 
NÚCLEO RURAL VARGEM BONITA 
CAIXA POSTAL 07 
CEP: 71.750-994 
BRASÍLIA - DF 
 

 FONE/FAX: (061) 3380-2549/3380-3169  
 E-mail: falunb@unb.br  

 

 
ATO DA DIREÇÃO 001/2016/FAL 

 
 

Indicação de Membro para compor o Conselho 

Deliberativo da Fazenda Água Limpa. 

 

 

O DIRETOR DA FAZENDA ÁGUA LIMPA, no uso de suas atribuições regimentais, 

em atendimento ao artigo 5º do Regimento interno da Fazenda Água Limpa, 

 

RESOLVE: 

 

 Indicar o Servidor Tiago Mendonça de Souza, matricula FUB 1049828, para compor o 

Conselho Deliberativo da Fazenda Água Limpa, em substituição ao servidor Mateus 

Rollemberg Santin. 

 

 
 

Brasília, 02 de maio de 2015. 
 
 
 
 

 
Reginaldo Sérgio Pereira 

Diretor da Fazenda Água Limpa – FAL/UnB 
 

(Original Assinado) 
 


